Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 грудня 2021 15:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення – у виді електронної безвідкличної
банківської гарантії відповідно до вимог діючого
законодавства. Розмір забезпечення: 43980,00 грн.
(сорок три тисячі дев'ятсот вісімдесят гривень 00
копійок). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції має бути не меншим, ніж строк дії
тендерної пропозиції. Банківська гарантія має бути
оформлена відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639
«Положення про порядок здійснення банками